A Kúria a jogerős ítélet felülvizsgálattal támadott rendelkezését – az elsőfokú bíróság
kijavított ítéletére is kiterjedően – hatályon kívül helyezi és e körben az elsőfokú bíróságot új
eljárásra és új határozat hozatalára utasítja.

A felperes felülvizsgálati eljárási költségét 190.500 (százkilencvenezer-ötszáz) forintban, az
alperes felülvizsgálati eljárási költségét 533.400 (ötszázharmincháromezer-négyszáz)
forintban állapítja meg.

A végzés ellen felülvizsgálatnak nincs helye.

Indokolás

A felülvizsgálat alapjául szolgáló tényállás

[1]           A felperes 2023. december 19-én az alperesnek megküldött adatigénylésében kérte
a 2010. május 29-ét követően meghozott valamennyi 2000-es és 4000-es Korm.